
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

15.03.2022 №A-1925

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества«Масленицу встречаем - зиму провожаем!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Будай Светлана Валерьевна ДП-1925-80009 от 14.03.2022
6) Комарова Надежда Алексеевна ДП-1925-81162 от 14.03.2022
7) Татьяна Валериевна Алексеева ДП-1925-81277 от 14.03.2022
8) Данилкина Ольга Николаевна ДП-1925-81384 от 14.03.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского творчества«Масленицу встречаем - зиму провожаем!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Коноплева 
Даша

Абраменко 
Светлана 
Алексеевна

Дружная Масленица 2 место ДП-1925-
80613

2 Сулаймонов 
Фирдавси

Решетникова 
Александра 
Евгеньевна

«Профессия пожарного - опасна и 
трудна» 1 место ДП-1925-

80883

3 Чапурина 
Маргарита

Новокрещенова 
С.С. Масленичные гулянья 1 место ДП-1925-

80930

4 Дудакова 
Диана

Внукова Олеся 
Анатольевна "Солнышко лучистое" 1 место ДП-1925-

81006

5 Тадышев 
Даниил

Барбаякова 
Светлана 
Юрьевна

Кукла масленица 3 место ДП-1925-
81019

6 Прозновская 
Алиса

Дыменко 
Марина 
Александровна

Масленица ,маленькая помощница 2 место ДП-1925-
81020



7 Котова 
Виктория

Попова Елена 
Анатольевна "Весёлая масленица" 1 место ДП-1925-

81035

8 Трямкина 
Арина

Кирьянова 
Елена 
Викторовна

"Солнышко" 3 место ДП-1925-
81077

9 Нечитайленко 
Алена

Кирьянова 
Елена 
Викторовна

"Масленица пришла" 1 место ДП-1925-
81078

10 Бутаков Иван Денисова 
Юлия Олеговна Масленица-краса 2 место ДП-1925-

81168

11 Катралеева 
Адель

Жук Елена 
Борисовна "Масленица в Тобольске" 2 место ДП-1925-

81178

12 Круглова 
Ирина

Жук Елена 
Борисовна "Масленица в Тобольске" 3 место ДП-1925-

81180

13 Шахматов 
Савелий

Жук Елена 
Борисовна "Масленица" 1 место ДП-1925-

81186

14 Биковец 
Валерия

Королева 
Тамара 
Николаевна

"Весеннее солнышко" 1 место ДП-1925-
81191

15 Павленко 
Анастасия

Переверзева 
Маргарита 
Александровна

"Масленица" 3 место ДП-1925-
81208

16 Задорожная 
Алина

Жук Елена 
Борисовна "Масленица" 1 место ДП-1925-

81209

17 Камалов 
Богдан

Кузьмина 
Ольга 
Ивановна

"Широкая масленица" 2 место ДП-1925-
81213

18 Мишарин 
Артем

Джалтынбаева 
Мария 
Александровна

Масленичное чучело 2 место ДП-1925-
81231

19
Воспитанники 
1 группы 
"Солнышко"

Чурепкина 
Валентина 
Петровна

"Масленица пришла - блинов 
напекла" - мини-выставка 1 место ДП-1925-

81247

20 Муравлев 
Степан

Солдатова 
Наталья 
Владимировна

Птички 2 место ДП-1925-
81307

21 Средняя 
группа Б

Василенко 
Марина 
Анатольевна

Масленица пришла! 1 место ДП-1925-
81333

22 Ревизор 
Елизавета

Вышегородцева 
Н.И. Широкая масленица 3 место ДП-1925-

81355

23 Алферов 
Никон

Вышегородцева 
Н.И. Веселая масленица 1 место ДП-1925-

81356



24 Егорова 
Вероника

Вышегородцева 
Н.И. Госпожа масленица 1 место ДП-1925-

81357

25 Смирнова 
Ирина

Вышегородцева 
Н.И. Озорная масленица 1 место ДП-1925-

81358

26 Баринова 
Кира

Вышегородцева 
Н.И. Задорная масленица 1 место ДП-1925-

81359

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


